
 

 

UCHWAŁA NR II/19/2024 

RADY POWIATU BIESZCZADZKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie zasad i trybu udzielenia dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 12 pkt. 11 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie 

zabytków i opiece  nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze. zm.), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1270 ze. zm.), po zgłoszeniu Prezesowi Urzędu Ochrony 

Konkurencji i Konsumentów oraz Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/367/2023 Rady Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 31 lipca 2023 r. w sprawie zasad 

i trybu udzielaniu dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów 

kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, zmienia się § 6 i § 7 ust. 1 które otrzymują 

brzmienie: 

1) ,,§ 6. Decyzję o przyznaniu dotacji podejmuje Rada Powiatu Bieszczadzkiego w formie uchwały, na 

warunkach określonych we wstępnej promesie udzielonej Powiatowi Bieszczadzkiemu przez Bank 

Gospodarstwa Krajowego, określając nazwę podmiotu otrzymującego dotację, kwotę przyznanej mu 

dotacji, nazwę zadania, na wykonanie którego przyznano dotację oraz czasu, na który udzielono dotacji’’. 

2) ,,§ 7. ust. 1. Podjęta przez Radę Powiatu Bieszczadzkiego uchwała  o przyznaniu dotacji jest warunkiem 

niezbędnym, do rozpoczęcia przez Beneficjenta dotacji, postępowania mającego na celu wyłonienie 

Wykonawcy inwestycji’’. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem następnym po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  Przewodniczący Rady 

 

 

Marek Bajda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 2696


		2024-06-04T12:19:44+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




